
UCHWAŁA NR XXXIV/269/09 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 marca 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, określenia wysokości 
oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm. ), art. 30 ust. 6, ust. 6a i 6b, ust. 10, art. 54 ust. 3 i 7 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Z 2005r. Nr 22, poz. 181 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
 1. Określa się w drodze regulaminu, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, 
2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

 2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 dotyczy nauczycieli wszystkich stopni awansu 
zawodowego zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach 
i zespołach szkół prowadzonych przez Gminę Wyszków. 

 
§ 2. 

 
Określa się wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady 
jego przyznawania i wypłacania, w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa oraz dyrektorom szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wyszków. 

 
§ 4. 

 
Traci moc uchwała Nr XVII/109/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 
2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, określenia wysokości oraz 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 
 
 



§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 

Wojciech Pakieła 


